



One2move International ApS

Tagestorp 1
2820 Gentofte
CVR-nr. 36441682

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Poul Erik Brødsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

One2move International ApS

Tagestorp 1

2820 Gentofte

CVR-nr.: 36441682

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Poul Erik Brødsgaard

Ronni Studsgård Høj-Nielsen

Direktion

Poul Erik Brødsgaard, adm. dir.

Ronni Studsgård Høj-Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med produkter til autobranschen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 174 t.kr., ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt bestemmelserne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer positive resultater for de kommende år, hvorfor selskabskapitalen forventes reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(224.769)	(362.379)
Af- og nedskrivninger	1	0	(15.000.000)
Driftsresultat		(224.769)	(15.362.379)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.874	(533.730)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(300)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.575)	(1.507)
Resultat før skat		(223.770)	(15.897.616)
Skat af årets resultat	3	50.000	(174.329)
Årets resultat		(173.770)	(16.071.945)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(173.770)	(16.071.945)
Resultatdisponering		(173.770)	(16.071.945)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		691.527	688.653
Andre tilgodehavender		77.833	0
Finansielle aktiver	5	769.360	688.653
Anlægsaktiver		769.360	688.653
Udskudt skat		200.766	150.766
Tilgodehavender		200.766	150.766
Likvide beholdninger		217.371	319
Omsætningsaktiver		418.137	151.085
Aktiver		1.187.497	839.738

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		25.000.000	25.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		591.527	588.653
Overført overskud eller underskud		(26.541.047)	(26.364.403)
Egenkapital		(949.520)	(775.750)
Anden gæld		117.392	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	117.392	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.107	12.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.249.046	1.339.305
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		600.000	0
Skyldig selskabsskat		0	8.662
Anden gæld		165.472	255.477
Kortfristede gældsforpligtelser		2.019.625	1.615.488
Gældsforpligtelser		2.137.017	1.615.488
Passiver		1.187.497	839.738
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	25.000.000	588.653	(26.364.403)	(775.750)
Årets resultat	0	2.874	(176.644)	(173.770)
Egenkapital ultimo	25.000.000	591.527	(26.541.047)	(949.520)

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	15.000.000
	0	15.000.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.575	1.507
	1.575	1.507

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(50.000)	(80.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	254.329
	(50.000)	174.329

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	15.000.000
Kostpris ultimo	15.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(15.000.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	146.245
Kostpris ultimo	146.245
Opskrivninger primo	542.408
Andel af årets resultat	2.874
Opskrivninger ultimo	545.282
Regnskabsmæssig værdi ultimo	691.527

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
One2Move DK	ApS	100
Renty Billig Biludlejning	ApS	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	117.392
	117.392

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
